



New Republic söker praktikanter i Stockholm och Helsingborg

Vill du vara med och påverka politik, samhälle och näringsliv, samtidigt som du lär dig mer om strategisk kommunikation och påverkansarbete?

New Republic är en public affairs-byrå som arbetar med strategisk kommunikation och rådgivning. Våra uppdrag spänner från att åstadkomma en specifik lagändring eller allmänt större förståelse för en branschs samhällsnytta, till att skapa större synlighet för ett enskilt varumärke eller hjälpa myndigheter att formulera och sprida samhällsinformation.

Vad är public affairs?

Public affairs handlar om att påverka beslutsfattare och allmän opinion genom strategisk rådgivning och kommunikationsinsatser. Inom public affairs möts politik, ekonomi och kommunikation för att påverka, forma och därmed bidra till en positiv samhällsutveckling. Vill du veta mer om New Republics arbete med public affairs, [läs här](#).

Som praktikant hos oss kommer du att:

- **Få insikt i den politiska beslutsprocessen:** Du kommer att följa och analysera politiska beslut och händelser som påverkar våra kunder.
- **Utveckla din kommunikationsförmåga:** Du får möjlighet att arbeta med att utveckla och genomföra olika kommunikationsinsatser som påverkar opinionsbildningen.
- **Utföra medieanalyser och research:** Du kommer få lära dig använda våra mediearkiv och researchverktyg för att bevaka och kartlägga aktuella samhällspolitiska frågor.
- **Lära av experter:** Vårt team består av erfarna och engagerade public affairs-konsulter, med olika bakgrunder inom politik och samhälle, som är redo att dela med sig av sin kunskap.
- **Få delta i:** Interna utvecklingsaktiviteter, utbildningar inom opinionsbildning och kommunikation samt externa evenemang.

Vem söker vi?

Vi söker dig som är i slutet av din utbildning, exempelvis inom statsvetenskap, kommunikation, nationalekonomi, hållbarhet eller juridik. Du har en god analytisk förmåga, är duktig på att uttrycka dig i tal och skrift och är van att använda Office-paketet. Vi ser gärna att du har ett intresse för politik och den aktuella samhällsdebatten. Tidigare ideellt engagemang är meriterande.

För att ansöka skickar du ditt CV och personligt brev till:

Praktik i Stockholm: julia.lefvert@newrepublic.se

Praktik i Helsingborg: hanna.ladstedt@newrepublic.se.

Märk din ansökan med "Praktik VT24". Vi intervjuar löpande så vänta inte med att skicka in din ansökan. Praktiken är oavlönad och erbjuds under 20 veckor, motsvarande 30 hp.